金湖县妇幼保健所检验科检验外送采购项目(重招)的成交公告(招标编号: 1214-244209413HZN)

一、中标人信息:

检验科检验外送:

中标人: 金湖县人民医院 其他报价: 投标报价一(6折); 投标报价二(50元/例)

二、其他:

江苏舜天高科有限责任公司受金湖县妇幼保健所的委托,现就本次检验科检验外送采购项目(重招)的成交结果公布如下:

- 一、招标项目名称及招标编号: 检验科检验外送采购项目(重招) /1214-244209413HZN
 - 二、招标项目简要说明:

品目 项目内容 数量 服务期限 采购预算\最高限价(人民币)

- 01 检验科检验外送 1批 3年 45万\年
- 三、招标公告媒体及日期:

江苏省招标投标公共服务平台: 2024年11月27日

四、评标信息:

比选日期: 2024年12月5日

比选地点: 江苏省淮安市金湖县黎城镇建设西路286号5楼会议室

评标委员会成员名单: 胡益斌、高金梁、万娟

五、中标候选人公示媒体及日期:

江苏省招标投标公共服务平台,公示期限为2024年12月5日至2024年12月9日

六、成交结果:

成交供应商: 金湖县人民医院

地址: 金湖县神华大道160号

成交金额: 投标报价一(6折); 投标报价二(50元/例)

服务期限: 3年(由于系统设置问题,服务期限以此为准)

七、本次招标联系事项:

1、采购人信息

名 称: 金湖县妇幼保健所

联系地址:金湖县建设西路286号

联系人: 万科长

联系电话: 13770433064

2、采购代理机构信息

招标代理机构: 江苏舜天高科有限责任公司

联系地址:南京市雨花台区软件大道21号舜天集团C座110室

联 系 人: 黄琳霖(标务员)、朱笑青(标务助理)

联系电话: 025-52875968、025-52875975

3、项目联系方式(业务)

项目联系人: 张宁珊(项目负责人)、魏欣倩(助理)

电话: 025-52874012、025-52875946

三、监督部门

本招标项目的监督部门为金湖县妇幼保健所。

四、联系方式

招 标 人: 金湖县妇幼保健所

地 址: 金湖县建设西路286号

联 系 人: 万科长

电 话: 13770433064

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏舜天高科有限责任公司

地 址: 软件大道21号

联 系 人: 张宁珊

电 话: 025-52874012

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **李燕** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)